
ご利⽤者様・ご家族様各位 
 

令和２年１２⽉５⽇ 
 

介護⽼⼈保健施設アルカディア 
施設⻑ ⼤⽵ 敏之 

 

施設⼤規模改修⼯事に関するご連絡 
 
 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
 この度、介護⽼⼈保健施設アルカディアの施設⼤規模改修⼯事を⾏うこととなりました。 
２００４年に開設をしてから１６年が経過し⽼朽化が⾒えたための⼯事となります。 
外壁及び施設内の⼯事となります。皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご協⼒よろしく
お願いいたします。 
 

⼯事名； 介護⽼⼈保健施設アルカディア⼤規模改修⼯事 

 

期間   令和２年１２⽉５⽇〜令和３年５⽉３１⽇ 

 

⼯事会社；扶桑建設株式会社 


